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MOTI 1950*

{Keté mot Pashket e Orthodékseve dhe te Katholikeve bien me
nje te Diele.)

TABELLA E PASHKEVE

QE M6 1948 - GJER M€ 1990

MOTI 1948 - B

(Ky mot eshte Bisékt, edhe Shkurti ka 29 dite.)

Shen Basili, te Enjten.

E Diela e Publikanit, 22 Shkurt.
Te Lidhurat, 7 Mars.

Ungjillezimi, te Enjten e Javes II té Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 28 Prill.
Pasiika e Katholikeve, 28 Prill.
Pashka e Orthoddkseve, 2 Maj.
Rusicat, 26 Maj.

Shestja, 10 Qershor.

Rushajet, 20 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 27 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 1 dite.
Shen Pjetri, te Marten.

Fjetja e Shen Marise, te¢ Dielen.
Lartesimi i Kryqit, te Marten.
Kershendellat, te Shtunen.

MOTI 1949

Shen Basili, te Shtunen.

E Diela e Publikanit, 13 Shkurt.

Te Lidhurat, 27 Shkurt.

Ungjillezimi, t¢ Premten e Javes II te Kréshmeve
Pashka e Jahudinjve, 17 Priil

Pashka e Katholikeve, 17 Prill.

Pashka e Orthoddkseve, 24 Prill.
Rusicat, 18 Maj.

Shestja, 2 Qershor.

Rushajet, 12 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 19 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 9 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Merkuren,
Fjetja e Shen Marise, te Henen.
Lartesimi i Kryqit, te Merkuren.
Kershendellat, te Dielen.

Shen Basili, te Dielen.

E Diela e Publikanit, 29 Jenar.

Te Lidhurat, 12 Shkurt.

Ungjillezimi, te Shtunen e Javes V te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 6 Prill.

Pashka e Katholikeve, 9 Prill.
Pashka e Orthodékseve, 9 Prill.
Rusicat, 3 Maj.

Shestja, 18 Maj.

Rushajet, 28 Maj.

Gjithe Shenjtoret, 4 Qershoér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 24 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Enjten.
Fjetja e Shen Marise, te Marten.
Lartesimi i Kryqit, te Enjten.
Kershendellat, t¢ Henen.

MOTI 1951

Shen Basili, t¢ Henen.

E Diela e Publikanit, 18 Shkurt.

Te Lidhurat, 4 Mars.

Ungjillezimi, te Dielen II te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 25 Prill.

Pashka e Katholikeve, 25 Mars.

Pashka e Orthodbékseve, 29 Prill.
Rusicat, 23 Maj.

Shestja, 7 Qershér.

Rushajet, 17 Qershor.

Gjithe Shenjtoret, 24 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 4 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Premten.
Fjetja e Shen Marise, te Merkuren.
Lartesimi i Kryqit, te Premten.
Kershendellat, te Marten.

MOTI 1952 - B

(Ky mot eshte Bisékt, edhe Shkurti ka 29 dite.)

Shen Basili, te¢ Marten.
E Diela e Publikanit, 10 Shkurt.
Ungjillezimi, te Marten e Javes IV te Kréshmeve.
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Pashka e Jahudinjve, 14 Prill
Pashka e Katholikeve, 13 Prill.
Pashka e Orthodékseve, 20 Prill.
Rusicat, 14 Maj.

Shestja, 29 Maj.

Rushajet, 8 Qershor.

Gjithe Shenjtoret, 15 Qershor.
Kreshmet e Shen Apostujve, 13 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Dielen.
Fjetja e Shen Marise, te Premten.
Lartesimi i Kryqit, te Dielen.
Kershendellat, te Enjten.

MOTI 1953*

(Keté mot Pashket e Orthodékseve dhe te Katholikeve bien me
nje te Diele.)

Shen Basili, te Enjten.

E Diela ¢ Publikanit, 25 Jenér.

Te Lidhurat, 8 Shkurt.

Ungjillezimi, te Merkuren e Javes VI te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 3 Prill.

Pashka e Katholikeve, 5 Prill.
Pashka e Orthodbkseve, 5 Prill.
Rusicat, 29 Prill.

Shestja, 14 Maj.

Rushajet, 24 Maj.

Gjithe Shenjtoret, 31 Maj.

Kreshmet ¢ Shen Apostujve, 28 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Henen.
Fjetja e Shen Marise, te Shtunen.
Lartesimi i Kryqit, te Henen.
Kershendellat, te Premten.

MOTI 1954

Shen Basili, t¢ Premten,

E Diela e Publikanit, 14 Shkurt.

Te Lidhurat, 28 Shkurt.

Ungjillezimi, te Enjten e Javes III te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 22 Prill.

Pashka e Katholikeve, 18 Prill.

Pashka e Orthodékseve, 25 Prill.

Rusicat, 19 Maj.

Shestja, 3 Qershoér.

Rushajet, 13 Qershér.
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Gjithe Shenjtoret, 20 Qershér.
Kreshmet ¢ Shen Apostujve, 8 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, t¢ Marten.
Fjetja e Shen Marise, te Dielen.
Lartesimi i Kryqit, te Marten.
Kershendellat, te Shtunen.

MOTI 1955

Shen Basili, te Shtunen.

E Diela e Publikanit, 6 Shkurt.

Te Lidhurat, 20 Shkurt.

Ungjillezimi, te Premten e Javes IV te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 11 Prill.

Fashka e Katholikeve, 10 Prill.
Pashka e Orthodbkseve, 17 Prill.
Rusicat, 11 Maj.

Shestja, 26 Maj.

Rushajet, 5 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 12 Qershor.

Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Merkuren.
Fjetja e Shen Marise, te Henen.
Lartesimi i Krygqit, t¢ Merkuren.
Kershendellat, te Dielen.

MOTT 1956 - B

(Ky mot eshte Bisékt, edhe Shkurti ka 29 dite.)

Shen Basili, te Dielen.

E Diela e Publikanit, 26 Shkurt.

Te Lidhurat, 11 Mars.

Ungjillezimi, te Dielen I te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 30 Prill

Pashka e Katholikeve, 1 Prill.

Pashka e Orthodékseve, 6 Ma;j.
Rusicat, 30 Maj.

Shestja, 14 Qershor.

Rushajet, 24 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 1 Korrik.

Kreshmet e Shen Apostujve, asnjé dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Premten.
Fjetja e Shen Marise, t¢ Merkuren.
Lartesimi i Kryqit, t¢ Premten.
Kershendellat, t¢ Marten.
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MOTT 1957*

(Keté mot Pashket e Orthoddkseve dhe te Katholikeve bicn me
nje te Diele.)

Shen Basili, te Marten.

E Diela e Publikanit, 10 Shkurt.

Te Lidhurat, 24 Shkurt.

Ungjillezimi, te Henen e Javes IV te Kréshmeve,
Pashka e Jahudinjve, 18 Prill.

Pashka e Katholikeve, 21 Prill.
Pashka e Orthodékseve, 21 Prill.
Rusicat, 15 Maj.

Shestja, 30 Maj.

Rushajet, 9 Qershor.

Gjithe Shenjtoret, 16 Qershor.
Kreshmet e Shen Apostujve, 12 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Shtunen.
Fjetja e Shen Marise, te Enjten.
Lartesimi i Kryqit, te Shtunen.
Kershendellat, te Merkuren.

MOTI 1958

Shen Basili, te Merkuren.

E Diela e Publikanit, 2 Shkurt.

Te Lidhurat, 16 Shkurt.

Ungjillezimi, te Marten e Javes V te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 7 Prill.
Pashka e Katholikeve, 6 Prill.
Pashka e Orthodbkseve, 13 Prill.
Rusicat, 7 Maj.

Shestja, 22 Maj.

Rushajet, 1 Qershor.

Gjithe Shenjtoret, 8 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 20 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Dielen.
Fjetja e Shen Marise, te¢ Premten.
Lartesimi i Kryqit, te Dielen.
Kershendellat, te Enjten.

MOTI 1959

Shen Basili, t¢ Enjten.

E Diela e Publikanit, 22 Shkurt,

Te Lfidhurat, 8 Mars.

Ungjillezimi, te Merkuren e Javes II te Kréshmeve.
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Pashka e Jahudinjve, 26 Prill.
Pashka e Katholikeve, 29 Mars.
Pashka e Orthodékseve, 3 Maj.
Rusicat, 27 Maj.

Shestja, 11 Qershoér.

Rushajet, 21 Qershér

Gjithe Shenjtoret, 28 Qershdr.
Kreshmet e Shen Apostujve, asnjé dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Henen.
Fjetja e Shen Marise, te Shtunen.
Lartesimi i Krygit, te Henen.
Kershendellat, t¢ Premten.

MOTT 1960 - B

(Ky mot eshte Bisékt, Shkurti ka 29 dite, edhe Pashka e Ortho-
dokseve dhe Katholikeve bien me nje te Diele.)

Shen Basili, te Premten.

E Diela e Publikanit, 7 Shkurt.

Te Lidhurat, 21 Shkurt.

Ungjillezimi, te Premten e Javes IV te Kréshmeve.
Pashka e Katholikeve, 17 Prill.

Pashka e Jahudinjve, 15 Prill,

Pashka e Orthodékseve, 17 Prill.
Rusicat, 11 Maj.

Shestja, 26 Maj.

Rushajet, 5 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 12 Qershoér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 16 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, t¢ Merkuren.
Fjetja e Shen Marise, t¢ Henen.
Lartesimi i Kryqit, te Merkuren.
Kershendellat, te Dielen.

MOTIT 1961

Shen Basili, te Dielen.

E Diela e Publikanit, 29 Jenér.

Te Lidhurat, 12 Shkurt.

Ungjillezimi, te Shtunen e Javes V te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 4 Prill.

Pashka e Katholikeve, 2 Prill.

Pashka e Orthoddkseve, 9 Prill.

Rusicat, 3 Maj.

Shestja, 18 Maj.

Rushajet, 28 Maj.
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Gjithe Shenjtoret, 4 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 24 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Enjten
Fjetja e Shen Marise, te Marten.
Lartesimi i Kryqit, te Enjten.
Kershendellat, te Henen.

MOTI 1962

Shen Basili, t¢ Henen.

E Diela e Publikanit, 18 Shkurt.

Te Lidhurat, 4 Mars.

Ungjillezimi, te Dielen IT te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 23 Prill.

Pashka e Katholikeve, 22 Prill.

Pashka e Orthodokseve, 29 Prill.
Rusicat, 23 Maj.

Shestja, 7 Qershér.

Rushajet, 17 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 24 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 4 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Premten,
Fjetja ¢ Shen Marise, te Merkuren.
Lartesimi i Kryqit, te Premten,
Kershendellat, te Marten.

MOTI 1963%

(Keté mot Pashket e Orthoddkseve dhe te Katholikeve bien me
nje te Diele.)

Shen Basili, t¢ Marten.

E Diela e Publikanit, 3 Shkurt.

Te Lidhurat, 17 Shkurt.

Ungiillezimi, t¢ Henen e Javes V te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 12 Prill

Pashka e Katholikeve, 7 Prill.

Pashka e Orthoddkseve, 14 Prill.
Rusicat, 8 Maj.

Shestja, 23 Maj.

Rushajet, 2 Qershér.

Gijithe Shenjtoret, 9 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 19 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Shtunen.
Fjetja e Shen Marise, te Enjten.
Lartesimi i Krygqit, te Shtunen.
Kershendellat, t¢ Merkuren.
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MOTI 1964 - B
(Ky mot eshte Bisékt, edhe Shkurti ka 29 dite.)

Shen Basili, t¢ Merkuren.

E Diela e Publikanit, 23 Shkurt.

Te Lidhurat, 8 Mars.

Ungjillezimi, te Merkuren e Javes II te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 1 Maj.

Pashka e Katholikeve, 29 Mars.

Pashka e Orthodékseve, 3 Maj.
Rusicat, 26 Maj.

Shestja, 11 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 28 Qershor.
Rushajet, 21 Qershor.

Kreshmet e Shen Apostujve, asnjé dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Henen.
Fjetja e Shen Marise, te Shtunen.
Lartesimi i Kryqit, te Henen.
Kershendellat, te Premten.

MOTI 1965

Shen Basili, te Premten.

E Diela e Publikanit, 14 Shkurt.

Te Lidhurat, 28 Shkurt,

Ungjillezimi, te Enjten e Javes II te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 20 Prill.
Pashka e Katholikeve, 18 Prill.
Pashka e Orthoddkseve, 25 Prill.
Rusicat, 19 Maj.

Shestja, 3 Qershoér.

Rushajet, 13 Qershér,

Gjithe Shenjtoret, 20 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 8 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Marten.
Fjetja e Shen Marise, te Dielen.
Lartesimi i Kryqit, te Marten.
Kershendellat, te Shtunen.

MOTI 1966*

(Keté mot Pashket e Orthodékseve dhe te Katholikeve bien me
nje te Diele.)

Shen Basili, te Shtunen.
E Diela e Publikanit, 30 Jenir.
Te Lidhurat, 13 Shkurt.
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Ungjillezimi, te Premten e Javes V te Kréshmeve.

Pashka e Jahudinjve, 9 Prill.

Pashka e Katholikeve, 10 Prill.
Pashka e Orthodékseve, 10 Prill.
Rusicat, 4 Maj.

Shestja, 19 Ma;j.

Rushajet, 29 Maj.

Gjithe Shenjtoret, 5 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 23 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, t¢ Merkuren.
Fjetja e Shen Marise, te¢ Henen.
Lartesimi i Kryqit, te Merkuren.
Kershendellat, te Dielen.

MOTI 1967

Shen Basili, te Dielen.
E Diela e Publikanit, 19 Shkurt.
Te Lidhurat, 5 Mars.

Ungjillezimi, te Shtunen e Javes II te Kréshmeve.

Pashka e Jahudinjve, 28 Prill.
Pashka e Katholikeve, 26 Mars.
Pashka e Orthodékseve, 30 Prill.
Rusicat, 24 Maj.

Shestja, 8 Qershoér.

Rushajet, 18 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 25 Qershor.
Kreshmet e Shen Apostujve, 3 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Enjten.
Fjetja e Shen Marise, te Marten.
Lartesimi i Kryqit, te Enjten.
Kershendellat, te Henen.

MOTI 1968 - B
(Ky mot eshte Bisékt, edhe Shkurti ka 29 dite.)

Shen Basili, te Henen.
E Diela e Publikanit, 11 Shkurt.
Te Lidhurat, 25 Shkurt.

Ungjillezimi, t¢ Henen e Javes IV te Kréshmeve.

Pashka e Jahudinjve, 17 Prill.
Pashka e Katholikeve, 14 Prill.
Pashka e Orthodbkseve, 21 Prill.
Rusicat, 15 Maj.

Shestja, 30 Maj.

Rushajet, 9 Qershér.
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Gjithe Shenjtoret, 16 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 12 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Shtunen.
Fjetja e Shen Marise, te Enjten.
Lartesimi i Kryqit, te Shtunen.
Kershendellat, te¢ Merkuren.

MOTI 1969

Shen Basili, te Merkuren.
E Diela e Publikanit, 2 Shkurt.
Te Lidhurat, 16 Shkurt.

Ungjillezimi, te Marten e Javes V te Kréshmeve.

Pashka e Jahudinjve, 6 Prill,

Pashka e¢ Katholikeve, 6 Prill.
Pashka e Orthodékseve, 13 Prill.
Rusicat, 7 Maj.

Shestja, 1 Qershoér.

Gjithe Shenjtoret, 8 Qershor.
Kreshmet e Shen Apostujve, 20 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Dielen.
Fjetja e Shen Marise, te Premten.
Lartesimi i Kryqit, te Dielen.
Kershendellat, te Enjten.

MOTI 1970

Shen Basili, te Enjten.
E Diela e Publikanit, 15 Shkurt.
Te Lidhurat, 1 Mars.
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Ungjillezimi, te Merkuren e Javes III te Kréshmeve,

Pashka e Jahudinjve, 25 Prill.
Pashka e Katholikeve, 22 Mars.
Pashka e Orthoddkseve, 26 Prill.
Rusicat, 20 Maj.

Shestja, 4 Qershoér.

Rushajet, 14 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 21 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 7 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Henen.
Fjetja e Shen Marise, te Shtunen.
Lartesimi i Kryqit, te Henen.
Kershendellat, t¢ Premten.

MOTT 1971

Shen Basili, t¢ Premten.
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E Diela e Publikanit, 7 Shkurt.
Te Lidhurat, 21 Shkurt.

Ungjillezimi, te Enjten e Javes IV te Kréshmeve.

Pashka e Jahudinjve, 14 Prill.
Pashka e Katholikeve, 11 Prill.
Pashka e Orthoddkseve, 18 Prill.
Rusicat, 12 Maj.

Shestja, 27 Maj.

Rushajet, 6 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 13 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 15 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Marten.
Fjetja e Shen Marise, te Dielen.
Lartesimi i Kryqit, te Marten.
Kershendellat, te Shtunen.

MOTI 1972 - B
(Ky mot eshte Bisékt, edhe Shkurti ka 29 dite.)

Shen Basili, te Shtunen.
E Diela e Publikanit, 30 Jenar.
Te Lidhurat, 13 Shkurt.

Ungjillezimi, t¢ Shtunen e Javes V te Kréshmeve.

Pashka e Jahudinjve, 3 Prill.
Pashka e Katholikeve, 2 Prill.
Pashka e Orthoddkseve, 9 Prill.
Rusicat, 3 Maj.

Shestja, 18 Maj.

Rushajet, 28 Maj.

Gjithe Shenjtoret, 4 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 24 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Enjten.
Fjetja e Shen Marise, te Marten.
Lartesimi i Kryqit, te Enjten.
Kershendellat, te Henen.

MOTI 1973

Shen Basili, t¢ Henen.

E Diela e Publikanit, 18 Shkurt.

Te Lidhurat, 4 Mars.

Ungjillezimi, te Dielen II te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 22 Prill

Pashka e Katholikeve, 22 Prill,

Pashka e Orthoddkseve, 29 Prill.

Rusicat, 23 Maj.
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Shestja, 7 Qershor.

Rushajet, 17 Qershor.

Gjithe Shenjt.ret, 24 Qershor.
Kreshmet e Shen Apostujve, 4 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pa'i, te Premten.
Fjetja e Shen Marise te Merkuren.
Lartesimi i Kryqit t2 Premten.
Kershendeliat, te Marten.

MOTI 1574*

Shen Ba:sili, te DMarten.

E Dizla e Pubbkan't 3 Sakurt.

Te Lidhurat, 17 Shkure.

Ungjiilezimi, t¢ Henen ¢ Jives V te Kréshmeve.
Paghlka ¢ Jahulinjie, 11 Prill.

Pashka ¢ Ortheddizazve, 14 Priil,
Tuasicay, C Mzl

Shestja, 23 Maj.

Rushajet, 2 Qershbr.

Gjithe Shenjtoret, 9 Qershér,
Kreshmet e Shen Apostujve, 19 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, tz Shtunen.
Fjetja e Shen Marise, te Enjter.
Lartesimi i Kryqit, te Shtunen.
Kershendellat, te Merkuren.

MOTI 1975

Shen Basili, te Merkuren.

E Diela e Publikanit, 23 Shkurt.

Te Lidhurat, 9 Mars.

Ungjillezimi, te Marten e Javes Il te Kréshmeve,
Pashka e Jahudinjve, 30 Prill,

Pashka e Katholikeve, 30 Mars.
Pashka e Orthoddkseve, 4 Maj.

Rusicat, 28 Maj.

Shestja, 12 Qershér.

Rushajet, 22 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 29 Qershoér.
Kreshmet e Shen Apostujve, asnjé dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Dielen.
Fjetja e Shen Marise, te Premten.
Lartesimi i Kryqit, te Dielen.
Kershendellat, te Enjten.
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(Keté mot Pashket ¢ Crthoddizseve dhe te Kathoilkeve bien me
nje te Diele.)
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MOTTI 1976 - B Ungjillezimi, te Shtunen e Javes II te Kréshmeve.
f ol Y e Pashka e Jahudinjve, 26 Prill.
(Ky mot eshte Bisékt, edhe Shkurti ka 29 dite.) Pashka e l{atholikeve, 26 Mars.
Shen Basili, te Enjten. Pashka e Orthoddkseve, 30 Prill.
E Diela e Publikanit, 15 Shkurt. Rusicat, 24 Maj.
Te Lidhurat, 29 Shkurt. Shestja, 8 Qershér.
Ungjillezimi, te Enjten e Javes III te Kréshmeve. Rushajet, 18 Qershor.
Pashka e Jahudinjve, 18 Prill. Gjithe Shenjtoret, 25 Qershér.
Pashka e Katholikeve, 18 Prill. Kreshmet e Shen Apostujve, 3 dite.
Pashka e Orthodékseve, 25 Prill. Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Enjten.
Rusicat, 19 Maj. Fjetja e Shen Marise, te Marten.
Shestja, 3 Qershor, Lartesimi i Kryqit, te Enjten.
Rushajet, 13 Qershdr. Kershendellat, t¢ Henen.
Gjithe Shenjtoret, 20 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 8 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Marten. MOTT 1979
Fjetja e Shen Marise, te Dielen. Shen Basili, te Henen.
Lartesimi i Kryqit, te Marten. E Diela e Publikanit, 11 Shkurt.
Kershendellat, t¢ Shtunen. Te Lidhurat, 25 Shkurt.
Ungjillezimi, te Dielen II te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 15 Prill.
MOTI 1977* Pashka e Katholikeve, 15 Prill.
(Keté mot Pashket e Orthoddkseve dhe te Katholikeve bien me Pas}.lka € Orthqdékseve, 22 Prill.
nje te Diele.) Rusicat, 16 Maj.

Shestja, 31 Maj.

Shen Basili, te¢ Shtunen. Rushajet, 10 Qershér.

E Diela e Publikanit, 30 Jendr. Gii . .

, hi g jithe Shenjtoret, 17 Qershér.
Te Lidhurat, 13 Shkurt. . Kreshmet e Shen Apostujve, 11 dite.
Ungjillezimi, te Premten e Javes V te Kréshmeve. Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Premten.

Pashka e Jahudinjve, 7 Prill. Fjetja e Shen Marise, te Merkuren.
Pashka e Katholikeve, 10 Prill. Lartesimi i Kryqit, te Premten.

Pashka e Orthodbkseve, 10 Prill. Kershendellat, te Marten.
Rusicat, 4 Maj.
Shestja, 19 Maj.

Rushajet, 29 Maj. MOTI 1980 - B

Gjithe Shenjtoret, 5 Qershor. (Ky mot eshte Bisékt, edhe Shkurti ka 29 dite.)
Kreshmet e Shen Apostujve, 23 dite. Shen Basili. te Marte

Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Merkuren. 2 arten.

Fjetja e Shen Marise, te Henen. E Diela e Publikanit, 27 Jenar.

e s Te Lidhurat, 10 Shkurt.
Lartesimi i Kryqit, te Merkuren. AR .
Ungjillezimi, te Marten e Javes VI te Kréshmeve,
Kershendellat, te Dielen. Pashka e Jahudinjve, 4 Prill,
Pashka e Katholikeve, 23 Mars.
MOTI 1978 Pashka e Orthodékseve, 6 Prill.

eps e Rusicat, 30 Prill.
Shen Basili, te Dielen. i .
E Diela e i’ublikanit, 19 Shkurt. Shestja, 15 Maj.

Rushajet, 25 Maj.
GO B UL UR.ES Giithe Shenjtoret, 1 Qershér.
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Kreshmet e Shen Apostujve, 27 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Dielen.
Fjetja e Shen Marise, te Premten.
Lartesimi i Kryqit, te Dielen.
Kershendellat, te Enjten.

MOTI 1981

Shen Basili, te Enjten.
E Diela e Publikanit, 15 Shkurt,
Te Lidhurat, 1 Mars.

Ungjillezimi, te Merkuren e Javes II te Kréshmeve.

Pashka e Jahudinjve, 23 Prill.
Pashka e Katholikeve, 19 Prill.
Pashka e Orthodékseve, 26 Prill.
Rusicat, 20 Maj.

Shestja, 4 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 21 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 7 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Henen.
Fjetja e Shen Marise, te Shtunen.
Lartesimi i Kryqit, t¢ Henen.
Kershendellat, te Premten.

MOTI 1982

Shen Basili, te Premten.
E Diela e Publikanit, 7 Shkurt.
Te Lidhurat, 21 Shkurt.

Ungjillezimi, te Enjten e Javes IV te Kréshmeve,

Pashka e Jahudinjve, 12 Prill.
Pashka e Katholikeve, 11 Prill,
Pashka e Orthodékseve, 18 Prill.
Rusicat, 12 Maj.

Shestja, 27 Maj.

Rushajet, 6 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 13 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 15 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, t¢ Marten.
Fjetja ¢ Shen Marise, te Dielen.
Lartesimi i Kryqit, te Marten.
Kershendellat, te Shtunen.

MOTT 1983

Shen Basili, te Shtunen.
E Diela e Publikanit, 27 Shkurt.

TABELLA E PASHKE€VE

Ungjillezimi, te Premten e Javes I te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 1 Maj.

Pashka e Katholikeve, 3 Prill.

Pashka e Orthoddkseve, 8 Maj.

Rusicat, 1 Qershér.

Shestja, 16 Qershér.

Rushajet, 26 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 3 Korrik.

Kreshmet e Shen Apostujve, asnjé dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Merkuren.
Fjetja ¢ Shen Marise, te Henen.
Lartesimi i Kryqit, te Merkuren.
Kershendellat, te Dielen.

MOTI 1984*

Shen Basili, te Dielen.

E Diela e Publikanit, 12 Shkurt.

Te Lidhurat, 26 Shkurt.

Ungjillezimi, te Dielen III te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 20 Prill.

Pashka Katholikeve, 22 Prill.

Pashka e Orthodékseve, 22 Prill.
Rusicat, 16 Maj.

Shestja, 31 Maj.

Rushajet, 10 Qershdr.

Gjithe Shenjtoret, 17 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 11 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Premten.
Fjetja e Shen Marise, te Merkuren.
Lartesimi i Kryqit, te Premten.
Kershendellat, te Marten.

MOTT 1985

Shen Basili, te Marten.

E Diela e Publikanit, 3 Shkurt.

Te Lidhurat, 17 Shkurt,

Ungjillezimi, te Henen e Javes V te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 9 Prill.

Pashka e Katholikeve, 7 Prill.

Pashka e Orthodbkseve, 14 Prill.

Rusicat, 8 Maj.

Shestja, 18 Maj.
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(Keté mot Pashket e Orthodékseve dhe te Katholikeve bien me
nje te Diele.)
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Rushajet, 28 Maj. MOTI 1988 - B
Gjithe Shenjtoret, 4 Qershoér. L . .
Kreshmet ¢ Shen Apostujve, 17 dite. (Ky mot eshte Bisékt, edhe Shkurti ka 29 dite.)
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Shtunen. Shen Basili, te Premten.
Fjetja e Shen Marise, te Enjten. E Diela e Publikanit, 31 Jenr.
Lartesimi i Kryqit, te Shtunen. Te Lidhurat, 14 Shkurt.
Kershendellat, te Merkuren. Ungjillezimi, t¢ Premten e Javes V te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 6 Prill.
MOTI 1986 Pashka e Katholikeve, 20 Mars.

Pashka e Orthoddékseve, 10 Prill.

Shen Basili, te Merkuren. Rusicat, 4 Maj.

E Diela e Publikanit, 23 Shkurt. : :

Te Lidhurat, 9 Mars. lszheﬁ]"f" IQZ;VI ?VJI. .

Ungjillezimi, te Marten e Javes II te Kréshmeve. usaajet, 29 Vaj. .
el ] a J Gjithe Shenjtoret, 5 Qershor.

Pashka e Jahudinjve, 28 Prill, : i

ikev Kreshmet e Shen Apostujve, 23 dite.
Pashka e Kathoh’keve, 30 Mars. Shen Pjetri dhe Shen Pali, t¢ Merkuren.
Pasl_lka e Orthodokseve, 4 Maj. Fjetja e Shen Marise, te Henen.
Rusicat, 28 Maj. Lartesimi i Kryqit, t¢ Merkuren.

Shestja, 12 Qershér. g
Rushajet, 22 Qershér. Kershendellat, te Dielen.

Gjithe Shenjtoret, 29 Qershér.

Kreshmet e Shen Apostujve, asnjé dite. MOTI 1989
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Dielen. . i
Fjetja e Shen Marise, te Premten. Shen’ Basili, te plelgn.
Lartesimi i Kryqit, te Dielen. E Diela e Publikanit, 19 Shkurt.
Kershendellat, te Enjten. Te Lidhurat, 5 Mars. i
Ungjillezimi, te Shtunen e Javes II te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 25 Prill.
MOTI 1987* Pashka e Katholikeve, 16 Prill.‘
(Keté mot Pashket e Orthodékseve dhe te Katholikeve bien me Pasl}ka e Orthqdokseve, 30 Prill.
nje te Diele.) Rusicat, 24 Maj.

Shestja, 3 Qershér.

Rushajet, 13 Qershor.

Kreshmet e Shen Apostujve, 3 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, te Enjten.
Fjetja e Shen Marise, te Marten.
Lartesimi i Kryqit, te Enjten.
Kershendellat, t¢ Henen.

Shen Basili, t¢ Enjten.

E Die'a e Publikanit, 8 Shkurt.

Te Lidhurat, 22 Shkurt.

Ungjillezimi, te Merkuren e Javes IV te Kréshmeve.
Pashka e Jahudinjve, 17 Prill.

Pashka e Katholikeve, 19 Prill.

Pashka e Orthodékseve, 19 Prill.

Rusicat, 13 Maj.

Shestja, 28 Maj. MOTI 1990*

Rushajet, 7 Qershér. ; thodékseve dhe te Katholikeve bien me
Gjithe Shenjtoret, 14 Qershér. 1(éf!ett: Bli%tlel;ashket e Orthodbékseve dhe te Ka

Kreshmet e Shen Apostujve, 14 dite.

Shen Pjetri dhe Shen Pali, t¢ Henen. Shen Basili, te Henen.
Fjetja e Shen Marise, te Shtunen. E Diela e Publikanit, 4 Shkurt.
Lartesimi i Kryqit, te Henen. Te Lidhurat, 18 Shkurt.

Kershendellat, te Premten, Ungjillezimi, te Dielen IV te Kréshmeve.
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Pashka e Jahudinjve, 14 Prill.
Pashka e Katholikeve, 15 Prill.
Pashka e Orthodékseve, 15 Prill.
Rusicat, 9 Maj.

Shestja, 24 Maj.

Rushajet, 3 Qershér.

Gjithe Shenjtoret, 10 Qershér.
Kreshmet e Shen Apostujve, 18 dite.
Shen Pjetri dhe Shen Pali, t¢ Premten.
Fjetja e Shen Marise, t¢ Merkuren.
Lartesimi i Kryqit, te Premten.
Kershendellat, te Marten.
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